
平成２５年９月４日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

９月度趣味の会 

残暑の候、如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日には、趣味の会を開催します。８月度はお茶飲み会でした。 

９月の趣味の会は、過去に創作したが「もう一度」「納得した物を創りたい」との希望が

ありましたので、チャレンジ致しますので宜しくお願いします。 

 

記 

開催日：９月１２日（木曜日）１３時から 

会場：町内会館 

持ち物：裁縫道具 

    高野さんが、材料は準備してくれます。 

 

７月度は「貝殻を使った金魚」を創作しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


